
Uchwała Nr XXXIII/810/2005 
Rady Miejskiej w Gliwicach 

z 9 czerwca 2005 roku. 
 
w sprawie: zatwierdzenia sprawozdania finansowego za okres od 1 listopada do 31 grudnia 2004r. Samodzielnego 
Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Szpitala Nr 1 w likwidacji w Gliwicach. 
 
Działając na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. Nr 142 
poz. 1591 z 2001r. z późn. zm.), art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (tj. Dz. 
U. Nr 142 poz. 1592 z 2001r z późn. zm.), art. 2 ust. 1 pkt 1, art. 3 ust. 1 pkt 7, art. 45 ust. 1 i 2, art. 53 ust. 1 
ustawy z dnia 29 września 1994r. o rachunkowości (tj. Dz. U. Nr 76 poz. 694 z późn. zm.), na wniosek 
Prezydenta Miasta  

Rada Miejska w Gliwicach  
  

uchwala: 
  

§ 1 
  

Zatwierdzić sprawozdanie finansowe za okres od 1 listopada do 31 grudnia 2004r. Samodzielnego Publicznego 
Zakładu Opieki Zdrowotnej Szpital Nr 1 w likwidacji w Gliwicach ul. Kościuszki 29, w którym: 
§         po stronie aktywów i pasywów wykazano 14.059.583,10 zł. 
§         za 2 miesiące od 1 listopada do 31 grudnia 2004r. wykazano stratę netto w wysokości – 90.855,92 zł. 

  
§ 2 
  

Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta 
  

§ 3 
  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
  
  
  

                                                                                            Przewodniczący
                                                                                   Rady Miejskiej w Gliwicach

 
                                                                                          Stanisław Ogryzek

 


